ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 283/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso de suas atribuições legais
e usando da competência que lhe confere o Decreto nº 8.934, de 06 de abril de 2017 e o Decreto de 14 de
fevereiro de 2018 e nos termos do art. 243, da Lei nº. 10.460/88 - Processo/SEI n° 201800016010420;

RESOLVE:

Art. 1º Designar para a composição da Comissão de Promoção dos Servidores da
Superintendência de Polícia Técnico-Científica, a fim de dar cumprimento ao processo de promoção e o
preconizado pela Lei Estadual nº 16.897/2010 modificada pela Lei Estadual nº 17.898/2012, os
servidores abaixo relacionados:

I – CORACY NUNES DE JESUS, CPF 229.139.631-53, Presidente;

II – REJANE DA SILVA SENA BARCELOS, CPF 315.898.631-00,
Superintendente.

III – THAYNARA DE ASSIS LEITE, CPF 044.224.981-00, Secretária;

IV – SÉRGIO LUIZ VERAS NOGUEIRA MENDONÇA, CPF nº 285.866.461-72 –
Membro;

V – RODRIGO IRANI MEDEIROS, CPF 598.178.791-00, Membro;

VI – MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO, CPF 755.189.293-15 – Membro;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Polícia
Técnico-Científica, à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de
Pessoas, para conhecimento e demais providências pertinentes.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia, aos 27 de abril de
2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR

Secretário

Documento assinado eletronicamente por EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE
OLIVEIRA, SUPERINTENDENTE EXECUTIVO, em 08/05/2018, às 13:52, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
2382115 e o código CRC 2673B5BB.

Secretaria de Estado da Segurança Pública - www. ssp.go.gov.br
Av: Anhanguera, nº 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO - Fones 3201-

1000/1447 -

Referência: Processo nº 201800016010420 SEI 2382115

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=2382115&crc=2673B5BB